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DOUES
06/08/2016

1^ LA POYA DE L'ALPIN

GARA ALLIEVI  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 3

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 35 GORRET ANDREA 2000 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.51 00.00.00 08:57

2 51 RABELLINO ALBERTO 1999 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.12 00.01.21 09:24

3 65 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 ALLM [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.37 00.01.46 09:32

4 34 BARAVEX IVAN 2000 ALLM [AM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.01 00.06.10 11:00

Totale atleti gara: 4

GARA JUNIORES  AVMAP GIOVANI  CHIP IRUNNING  KM 6

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 53 PEREGO CATERINA 1998 JUNF [JF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.41.36 00.00.00 16:56

Totale atleti gara: 1

GARA ADULTI  AVMAP SALITA  CHIP IRUNNING  KM 6

POS PETT ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 18 FARCOZ MASSIMO 1992 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.54.37 00.00.00 09:06

2 66 SAPINET DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.01.17 00.06.40 10:12

3 22 SAVIN MATTEO 1984 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.01.35 00.06.58 10:15

4 10 VITALINI MARCO 1982 SENM [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.02.17 00.07.40 10:22

5 5 QUENDOZ SAVINO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.48 00.08.11 10:28

6 23 MERIVOT DIEGO 1973 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.07 00.10.30 10:51

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2688
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2692
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
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7 6 COSTA GIANCARLO 1963 VET [SM50] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.31 00.10.54 10:55

8 63 GERARD DAVIDE 1976 AMA [SM40] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.05.53 00.11.16 10:58

9 60 CASALI LUCA 1971 VET [SM45] FIDAL TEAM GAL SPORT 01.06.22 00.11.45 11:03

10 1 PERALDO ENZO 1971 VET [SM45] FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.07.32 00.12.55 11:15

11 55 COURTIL JEAN 1976 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.43 00.13.06 11:17

12 13 PERRIER LUCA 1966 VET [SM50] FIDAL TEAM GAL SPORT 01.08.08 00.13.31 11:21

13 67 RESTANO CLAUDIO 1964 VET [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.08.17 00.13.40 11:22

14 58 RAVICCHIO DIEGO 1983 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.08.27 00.13.50 11:24

15 4 CHABOD CARLO 1952 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.57 00.15.20 11:39

16 45 MARTINI MASSIMO 1973 AMA [SM40] FIDAL TEAM GAL SPORT 01.10.12 00.15.35 11:42

17 62 MARTIN JONNY 1974 AMA [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.23 00.15.46 11:43

18 3 BARAILLER FEDERICA 1987 SENF [SF] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.11.49 00.17.12 11:58

19 20 CARRARA GIANLUIGI 1961 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.45 00.18.08 12:07

20 17 JACQUEMOD ANDRE 1988 SENM [SM] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.48 00.18.11 12:08

21 9 NORBIATO ALBERTO 1982 SENM [SM] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.13.38 00.19.01 12:16

22 43 DOMATTI ANDREA 1980 AMA [SM35] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.15.09 00.20.32 12:31

23 57 GIFUNI ALFONSO 1950 SUP.P [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.17.01 00.22.24 12:50

24 25 ZHARA BUDA FULVIO 1971 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.22 00.23.45 13:03

25 41 PEREGO ALESSANDRO 1962 VET [SM50] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.18.46 00.24.09 13:07

26 49 PALLARES PAULINA 1965 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.30 00.24.53 13:15

27 2 FIORIO CLAUDIO 1958 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.19.37 00.25.00 13:16

28 50 BETHAZ ADELE 1969 MST.AF [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.15 00.25.38 13:22

29 28 CECCARELLI MARCO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.36 00.25.59 13:26

30 40 PETITJACQUES DANILO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.21.32 00.26.55 13:35

31 59 BUSA CRISTINA 1973 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.21.49 00.27.12 13:38

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28991
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17655
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31314
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32 31 DAVID PAOLO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.29 00.27.52 13:44

33 26 CASU MARIO 1943 SUP.P [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.49 00.28.12 13:48

34 36 HENRY MASSIMO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.56 00.28.19 13:49

35 54 PERRUQUET NADIA 1976 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.27 00.28.50 13:54

36 46 BARMASSE ILDO 1961 PIO [SM55] FIDAL LO CONTREBANDJE' 01.24.15 00.29.38 14:02

37 32 SITZIA ALBERTO 1959 PIO [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.24.27 00.29.50 14:04

38 21 LUNARDI MASSIMO 1969 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.15 00.30.38 14:12

39 44 VILLANESE FRANCO 1966 VET [SM50] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.25.45 00.31.08 14:17

40 14 SPATAFORA ROBERTO 1960 PIO [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.26.33 00.31.56 14:25

41 29 PLATI LUIGI 1955 PIO [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.54 00.32.17 14:29

42 39 SGARBOSSA MASSIMO 1968 VET [SM45] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.30.15 00.35.38 15:02

43 33 JOUX ELISA 1984 SENF [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.30.46 00.36.09 15:07

44 19 BONANNO ROSA 1975 MST.AF [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.30.49 00.36.12 15:08

45 16 GORRAZ ADRIANO 1965 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.15 00.36.38 15:12

46 37 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SUP.P [SM65] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.34.25 00.39.48 15:44

47 64 FRANZESE FRANCESCO 1968 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.35.32 00.40.55 15:55

48 61 ALLEYSON DENISE 1981 MST.AF [SF35] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.37.37 00.43.00 16:16

49 27 SAVORETTI MORENO 1970 VET [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.40.45 00.46.08 16:47

50 48 COME' GIULIA 1989 SENF [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.41.26 00.46.49 16:54

51 8 RIVA RIVOT ERMANNO 1964 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.45.50 00.51.13 17:38

52 7 GANDELLI RENZO 1954 PIO [SM60] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.46.23 00.51.46 17:43

53 56 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.AF [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.47.01 00.52.24 17:50

54 38 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.BF [SF60] FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.55.03 01.00.26 19:10

55 24 MERIVOT MARCELLO 1963 VET [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.55.50 01.01.13 19:18

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56003
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20877
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26018
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31323
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http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
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56 42 VIGNALE ANNAMARIA 1964 MST.BF [SF50] ATLETA CON RUNCARD 01.56.02 01.01.25 19:20

57 15 CARERE RITA 1966 MST.BF [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.56.41 01.02.04 19:26

58 47 PERRET VINCENZO 1935 SUP.P [SM80] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.18.26 01.23.49 23:04

59 30 FORNONI FRANCESCO 1947 SUP.P [SM65] FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.34.05 01.39.28 25:40

DNF 52 BAZZANO STEFANO 1959 PIO [SM55] FIDAL TRAILRUNNING   

Totale atleti gara: 60

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 30 3 27

2 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 9  9

3 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 8  8

4 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 5  5

5 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 3  3

6 AO026  TEAM GAL SPORT 3  3

7 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2 1 1

8  ATLETA CON RUNCARD 1  1

9 AO022  LO CONTREBANDJE' 1  1

10 GE111  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1  1

11 NO059  TRAILRUNNING 1  1

12 VC060  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1  1

TOTALE 65 4 61

STATISTICHE

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31239
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31610
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RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 4

ADULTI MASCHI 47

ADULTI FEMMINE 14

TOTALE 65

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ALLIEVI 4

SENIOR 9

MASTER 51

JUNIOR 1

TOTALE 65
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA ALLM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GORRET ANDREA 2000 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.51 4 X

2 RABELLINO ALBERTO 1999 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.12 3 X

3 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.28.37 2 X

4 BARAVEX IVAN 2000 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.01 1 X

CATEGORIA JUNF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PEREGO CATERINA 1998 JF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.41.36 1 X

CATEGORIA SENM

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 00.54.37 46 X

2 SAVIN MATTEO 1984 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.01.35 44 X

3 VITALINI MARCO 1982 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.02.17 43 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2688
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2692
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2689
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=2702
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26100
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25416
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=38077
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4 RAVICCHIO DIEGO 1983 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.08.27 33 X

5 JACQUEMOD ANDRE 1988 SM FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.48 28 X

6 NORBIATO ALBERTO 1982 SM FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.13.38 27 X

CATEGORIA AMA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.01.17 45 X

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.07 41 X

3 GERARD DAVIDE 1976 SM40 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.05.53 39 X

4 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.43 36 X

5 MARTINI MASSIMO 1973 SM40 FIDAL TEAM GAL SPORT 01.10.12 31 X

6 MARTIN JONNY 1974 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.10.23 30 X

7 DOMATTI ANDREA 1980 SM35 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.15.09 26 X

CATEGORIA VET

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 QUENDOZ SAVINO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.48 42 X

2 COSTA GIANCARLO 1963 SM50 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.05.31 40 X

3 CASALI LUCA 1971 SM45 FIDAL TEAM GAL SPORT 01.06.22 38 X

4 PERALDO ENZO 1971 SM45 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.07.32 37 

5 PERRIER LUCA 1966 SM50 FIDAL TEAM GAL SPORT 01.08.08 35 X

6 RESTANO CLAUDIO 1964 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.08.17 34 X

7 ZHARA BUDA FULVIO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.18.22 24 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=43616
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29133
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26105
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26649
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26071
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41543
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=30002
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29044
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26107
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26078
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28991
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29760
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=17655
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29089
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28973
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31348
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8 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM50 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.18.46 23 X

9 DAVID PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.29 19 X

10 HENRY MASSIMO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.56 17 X

11 LUNARDI MASSIMO 1969 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.25.15 14 X

12 VILLANESE FRANCO 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.25.45 13 X

13 SGARBOSSA MASSIMO 1968 SM45 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.30.15 10 X

14 GORRAZ ADRIANO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.31.15 9 X

15 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.35.32 7 X

16 SAVORETTI MORENO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.40.45 6 X

17 RIVA RIVOT ERMANNO 1964 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.45.50 5 X

18 MERIVOT MARCELLO 1963 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.55.50 3 X

CATEGORIA PIO

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.57 32 X

2 CARRARA GIANLUIGI 1961 SM55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.12.45 29 X

3 FIORIO CLAUDIO 1958 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.19.37 22 X

4 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.21.32 20 X

5 BARMASSE ILDO 1961 SM55 FIDAL LO CONTREBANDJE' 01.24.15 16 X

6 SITZIA ALBERTO 1959 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.24.27 15 X

7 SPATAFORA ROBERTO 1960 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.26.33 12 X

8 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.26.54 11 X

9 GANDELLI RENZO 1954 SM60 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.46.23 4 X

CATEGORIA SUP.P

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26029
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29086
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26085
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29047
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26115
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29075
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56306
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56307
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31329
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31323
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29057
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29058
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29077
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29644
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31314
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=56003
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28300
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25866
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26090
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=25869
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.17.01 25 

2 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.36 21 X

3 CASU MARIO 1943 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.22.49 18 X

4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.34.25 8 X

5 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.18.26 2 X

6 FORNONI FRANCESCO 1947 SM65 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 02.34.05 1 X

CATEGORIA SENF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.11.49 12 X

2 JOUX ELISA 1984 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.30.46 7 X

3 COME' GIULIA 1989 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.41.26 4 X

CATEGORIA MST.AF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BETHAZ ADELE 1969 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.15 10 X

2 BUSA CRISTINA 1973 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.21.49 9 X

3 PERRUQUET NADIA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.27 8 X

4 BONANNO ROSA 1975 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.30.49 6 X

5 ALLEYSON DENISE 1981 SF35 FIDAL ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 01.37.37 5 X

6 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.47.01 3 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41320
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26092
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26094
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31340
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29081
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29888
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29129
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=41561
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=26018
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31232
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29738
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29023
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=40706
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=20877
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=42308
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CATEGORIA MST.BF

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PALLARES PAULINA 1965 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.19.30 11 X

2 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONTSAINTMARTIN 01.55.03 2 X

3 VIGNALE ANNAMARIA 1964 SF50 ATLETA CON RUNCARD 01.56.02  

4 CARERE RITA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.56.41 1 X

http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=28356
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29611
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=29635
http://www.atleticauisp.eu/atleta.php?id=31239
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DOUES
06/08/2016

1^ LA POYA DE L'ALPIN

CLASSIFICHE DI SOCIETA'

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 8 3 8 3 0 0

2 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2 1 2 1 0 0

3 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 1 1 0 0 1 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 450 27 395
(308)

19
(10)

55
(45)

8
(5)

2 AO013  A.P.D. PONTSAINTMARTIN 199 8 197
(197)

7
(7)

2
(2)

1
(1)

3 AO007  ATL. ZERBION STVINCENT CHAT 146 9 129
(129)

7
(7)

17
(17)

2
(2)

4 AO001  ATLETICA COGNE AOSTA 115 5 115
(115)

5
(5)

0
(0)

0
(0)

5 AO026  TEAM GAL SPORT 104 3 104
(104)

3
(3)

0
(0)

0
(0)

6 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 40 1 40
(40)

1
(1)

0
(0)

0
(0)
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7 VC060  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 37 1 37
(37)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

8 AO004  ATLETICA SANDRO CALVESI 27 2 23
(23)

1
(1)

4
(4)

1
(1)

9 GE111  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 25 1 25
(25)

1
(1)

0
(0)

0
(0)

10 AO022  LO CONTREBANDJE' 16 1 16
(16)

1
(1)

0
(0)

0
(0)


